הקטין פרץ את המאזדות באמצעות שבירת החלון האחורי והתניע את המאזדות בדרך שאינה ידועה. מיד לאחר מכן, נכנס מחמד למאזדה 1 ואמיר נכנס למאזדה 2. הקטין חזר לרכב של תאמר ונסע מהמקום עימו ועם הנאשם, כשאחריהם נוסעים מחמד ואמיר במאזדות. בנסיבות אלו, הנאשם הואשם בעבירות של **גניבת רכב בצוותא**, לפי סעיף 413ב(א) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (חוק העונשין).

מהלך הדין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום ביום 24.1.2021 יחד עם בקשה למעצר עד תום ההליכים נגדו. לאחר כשבוע, הנאשם שוחרר למעצר בית מלא ותנאי המעצר הוקלו מעת לעת. ביום 3.5.2021 הודה והורשע הנאשם בכתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון. הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית, והוזמנו בעניינו של הנאשם תסקיר וחוות דעת מאת הממונה על עבודות השירות.

ככל שקיימת יתרת זכות ולא קיימים עיקולים, ניתן להשיב לנאשם;
- ד. נוכח השבת הרכבים לבעלים לא מצאתי לפסוק פיצוי למתלוננים;
- ה. התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש כלפי רכב בתוך שנתיים מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' אדר א' תשפ"ב, 07 פברואר 2022, במעמד הצדדים.